Частное образовательное учреждение высшего образования
«Региональный открытый социальный институт»

(ЧОУ ВО «РОСИ»)

ПРИКАЗ

«29» августа 2024 г. Курск № 58

О зачислении на 1 курс поступающих до
заполнения 100% основных конкурсных мест

В соответствии с Правила приема на обучение по образовательным программам
высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета,
программам  магистратуры  в  ЧОУ  ВО  «Региональный  открытый  социальный
институт»

          ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2024 г. на 1 курс в Частное образовательное учреждение
высшего  образования  «Региональный  открытый  социальный  институт»  лиц,
успешно  прошедших  вступительные  испытания  при  приеме  на  очную  форму
обучения  направления  подготовки  09.03.04  «Программная  инженерия»
направленность  (профиль)  «Разработка  программных  приложений  и  систем»,
подавших  заявление  о  согласии  на  зачисление,  до  заполнения  100%  основных
конкурсных  мест  в  рамках  контрольных  цифр  приема  (дополнительный  набор)  со
следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Плиев Федор Андреевич 278
Кузнецов Алексей Юрьевич 242
Чугуевский Олег Андреевич 239
Касьянов Арсений Вячеславович 236
Сотниченко Вячеслав Андреевич 235
Хряпин Константин Сергеевич 219
Григорьев Владислав Русланович 196
Агеев Михаил Николаевич 184

Ректор В. Н. Петров
ВставитьЭП

		2024-08-29T10:08:31+0300
	ЧОУ ВО "РОСИ"